*1070000013*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國圖書館學會　函

地址：100臺北市中正區中山南路20號

聯絡人：胡南星

電話：02-2331-2475

傳真：02-2370-0899

Email：lac@ncl.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：臺會發字第1070000013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000013_Attach1.pdf)

主旨：本會舉辦「用閱讀培養青少年的堅韌力：2018年書目療法

服務中學圖書館實務經驗分享」論壇，敬請 貴單位派員

參加，並准予公差假，請查照。

說明：

一、旨揭論壇由本會閱讀與心理健康委員會、基隆市立暖暖高

級中學、臺北市立建國高級中學共同主辦，邀請學者專家

和閱讀推動教師，分享書目療法服務相關之理論與實務。

二、論壇訂於107年4月24日(星期二)假臺北市立建國高級中學

資源大樓5樓會議室舉辦。

三、報名資訊請參閱本論壇網址：

https://bibliotherapylaroc.wixsite.com/2018forum

四、全程參與者將核發公務人員終身學習時數7小時。

五、檢附本論壇計畫書暨議程。

六、活動聯絡人：王嘉萍老師(電話：02- 2457-5534分機151

，電子郵件：cpwang1972@gmail.com)。

正本：本會團體會員(圖書室、圖書館、圖資處中心、文化局等 )

副本： 2018-03-29
08:09:36